

خبر

آمریکا ۲ قاضی دیوان کیفری بین‌المللی را تحریم کرد

«مارکو روبیو» وزیر خارجه آمریکا از اعمال تحریم علیه دو قاضی دیوان کیفری بین‌المللی خبر داد.

به گزارش ایلنا، وزیر خارجه آمریکا، اعلام کرد که واشنگتن دو قاضی دیوان کیفری بین‌المللی را به دلیل «نقض مستقیم در هدف‌گیری غیرقانونی اسرائیل»، تحریم کرده است.

روبیو با انتقاد شدید از عملکرد این دادگاه گفت که آمریکا هرگز «نقض اختیارات قضایی و تلاش برای تحمیل صلاحیت دادگاه کیفری بین‌المللی بر شهروندان آمریکایی و اسرائیلی» را تحمل نخواهد کرد و این اقدام را «خطایی آشکار» دانست.

وی افزود که دادگاه کیفری بین‌المللی همچنان درگیر فعالیت‌هایی کاملاً سیاسی است که به‌طور مشخص، اسرائیل را هدف قرار می‌دهند و این روند، یک سابقه خطرناک برای همه کشورها ایجاد می‌کند.

هم‌زمان، وزارت خارجه آمریکا نیز با انتشار بیانیه‌ای تأکید کرد که تحریم‌های اعلام‌شده شامل قضاتی می‌شود که به‌طور مستقیم «در اقدام‌های غیرقانونی علیه اسرائیل نقش داشته‌اند».

اسرائیل بزرگ‌ترین قرارداد گازی تاریخ خود با مصر را تصویب کرد

اسرائیل قرارداد تأمین گاز طبیعی به مصر را تصویب کرد؛ توافقی که به گفته نتانیاهو، بزرگ‌ترین قرارداد گازی در تاریخ این رژیم به شمار می‌رود.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، شبکه تلویزیونی «۱۲۳» رژیم صهیونیستی اعلام کرد بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، با قرارداد صادرات گاز به مصر به ارزش ۱۱۲ میلیارد شیکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) موافقت کرد.

بر اساس این توافق، ۵۸ میلیارد شیکل آن به خزانه رژیم اسرائیل اختصاص خواهد یافت. نتانیاهو در سخنانی تصریح کرد که این قرارداد «جایگاه اسرائیل را به‌عنوان یک قدرت انرژی منطقه‌ای تقویت می‌کند و به ثبات منطقه کمک خواهد کرد».

فرمان اجرایی ترامپ مبنی بر استقرار راکتور هسته‌ای در ماه

آمریکا پناست راکتور هسته‌ای در ماه مستقر کند.

به گزارش روسیا الیوم، فرمان اجرایی «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا با عنوان «تضمین سلطه آمریکا در فضا»، شامل استقرار یک راکتور هسته‌ای در ماه تا سال ۲۰۳۰ است. طبق این سند، راکتورهای دیگری نیز برای استقرار در مدار پایین زمین برنامه‌ریزی شده‌اند. انتظار می‌رود فضانوردان آمریکایی در سال ۲۰۲۸ بر روی ماه فرود بیایند و اولین پایگاه قمری دو سال بعد تأسیس خواهد شد. برنامه قمری آمریکا به عنوان گامی به سوی مأموریت‌های آینده به مریخ در نظر گرفته می‌شود.

عارف:

خشونت و افراط‌گرایی جایگاهی در نظام جمهوری اسلامی ایران ندارد



معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: هر دو بخش حوزه و دانشگاه باید قدرت انقلاب را بدانند و در برابر انقلاب اسلامی، جز ادای تکلیف، هیچ وظیفه‌ای دیگر نداریم.

عارف به روز جهانی عاری از خشونت و افراط‌گرایی اشاره کرد و گفت: خشونت و افراط‌گرایی هیچ جایگاهی در اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران ندارند و در سیره بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی نیز هیچ اقدام خشونت‌آمیزی برای پیروزی انقلاب رخ نداد. امام خمینی (ره) هرگونه اعمال خشونت‌آمیز مشابه آنچه در برخی انقلاب‌های جهان مرسوم بود و به پیروزی می‌انجامید، را تأیید نمی‌کردند.

وی با تأکید بر اینکه دشمنان به زعم خودشان مسلمانان را به افراط‌گرایی و خشونت متهم می‌کنند، بیان کرد: بخشی تحت تأثیر نفرت‌های غربی به نام اسلام دست به اقدامات خشونت‌آمیز زدند که دست آنها را دراز می‌آورد و اگر تحریرهای نبود، صنعت کشور به ویران شده و غریب می‌شد.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: خشونت و افراط‌گرایی هیچ جایگاهی در اسلام و جمهوری اسلامی ایران ندارند و در سیره بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی نیز هیچ اقدام خشونت‌آمیزی برای پیروزی انقلاب رخ نداد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف در جلسه ستاد یک‌هزار و پانصدمین سال ولادت پیامبر رحمت (ص)، با تأکید بر اینکه نقش حوزه و دانشگاه در پیروزی انقلاب اسلامی بی‌بدیل بود و در بعد از انقلاب ضرورت خود را بیشتر نشان داد، تصریح کرد: وحدت این دو بخش رمز پیروزی و ماندگاری نظام جمهوری اسلامی ایران در مقابل همه توطئه‌ها است و توطئه‌ای نبود که استکبار جهانی و دشمنان ما و کسانی که انقلاب اسلامی به منافع آنان آسیب زد، علیه ایران انجام ندهد باشند.

عارف بیان کرد: هر توطئه‌ای که طراحی شد، با وحدت و فرماندهی امام خمینی (ره) و پس از ایشان مقام معظم رهبری، خنثی شد و ملت ایران با آن مقابله

دونالد ترامپ: در آستانه دستیابی به نتیجه در خصوص پرونده اوکراین هستیم



ایلنا: رئیس‌جمهور آمریکا با اشاره به روند گفت‌وگوها درباره جنگ اوکراین اعلام کرد که واشنگتن به مرحله‌ای نزدیک شده است که می‌تواند به یک دستوراد مشخص در این پرونده منجر شود.

به گزارش ایلنا، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا با اشاره به روند گفت‌وگوها درباره جنگ اوکراین اعلام کرد که واشنگتن به مرحله‌ای نزدیک شده است که می‌تواند به یک دستوراد مشخص در این پرونده منجر شود.

ترامپ در اظهاراتی درباره روند مذاکرات مربوط به جنگ اوکراین گفت: «ما در حال نزدیک شدن به انجام یک کار مهم هستیم و احساس می‌کنم به نقطه‌ای رسیدیم که می‌توان به نتیجه‌ای دست یافت».

وی بدون ارائه جزئیات بیشتر درباره ماهیت این پیشرفت، تأکید کرد که تحولات جاری نشان‌دهنده حرکت مذاکرات در مسیری رو به جلو است.

ماکرون: اروپا باید گفت‌وگو با پوتین را از سر بگیرد



خبرگزاری فرانسه: رئیس‌جمهور فرانسه، گفت که به نفع اروپا است که گفت‌وگو با رئیس‌جمهور روسیه را از سر بگیرد و در هفته‌های آینده مبنای جدید و مناسبی برای این کار پیدا کند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، ماکرون گفت: «من متقدم که به نفع ما، به عنوان اروپایی‌ها و اوکراینی‌ها، است که مبنای مناسبی برای از سرگیری گفت‌وگو پیدا کنیم. اروپایی‌ها باید در هفته‌های آینده راهی برای دستیابی به این هدف پیدا کنند.» ماکرون توضیح داد که «با وجود تعهد مداوم اتحادیه اروپا به تأمین مالی و حمایت از اوکراین، ضروری است که در هفته‌های آینده راه‌ها و سازوکارهایی برای از سرگیری گفت‌وگوی کامل با روسیه پیدا شود».

مادورو: تحت هر شرایطی از حاکمیت ونزوئلا محافظت می‌کنیم



تاس: رئیس‌جمهور ونزوئلا گفت که این کشور آماده است تا تحت هر شرایطی از حاکمیت خود محافظت و از حقوقش بر قلمرو خود دفاع کند.

مادورو اظهار داشت: «جمهوری آزاد (ونزوئلا) می‌تواند تحت هر شرایطی از حاکمیت خود محافظت و حمایت کند».

رئیس‌جمهور ونزوئلا تصریح کرد: «مردم ما، در اتحاد کامل با نیروهای نظامی و پلیس، تمام تلاش خود را برای محافظت از حقوق تاریخی ما به سرزمین، نفت، ذخایر معدنی و قلمرو خود انجام خواهند داد.» وی گفت که ایالات متحده به دنبال تغییر رژیم در ونزوئلا و تحمیل یک دولت دست‌نشانده است که این کشور را با منابع طبیعی خود به یک مستعمره تبدیل کند.

آگهی مزایده



سازمان توسعه و عمران
عون ابن علی و پارک طبیعت

سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به استناد مصوبه هیأت مدیره سازمان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی موارد ذیل را به فروش رساند:

- عنوان مزایده:** واگذاری سرقفلی مغازه شماره ۲۳ واقع در شهرک مبل خودروی مایان طبقه زیر زمین بلوک B۳ به مساحت ۷۰،۱۶ متر مربع.
- قیمت پایه:** ۳۶،۴۸۳،۲۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱،۸۲۴،۱۶۰،۰۰۰ ریال.
- عنوان مزایده:** فروش ۲۵۰۰۰ کیلوگرم ماهی در استخر داغ گولی تفرجگاه عینالی.
- قیمت پایه:** ۳۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱،۸۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

لذا از متقاضیان دعوت می‌شود با رعایت قانون منع مداخله در معاملات دولتی، از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد مزایده به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکتها و اعلام به برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی‌باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره ۱۰۰۱۸۶۸۵۸۳۳۱۷ نزد بانک شهر به نام سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۳۴۹۵ واریز گردد. مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۶ می‌باشد. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ می‌باشد. ضمانتنامه شرکت در مزایده باید به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ به دبیرخانه سازمان توسعه و عمران عون بن علی تحویل داده شود. بازگشایی پیشنهادات از ساعت ۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه سازمان واقع در اتوبان پاسداران - ورودی تله کابین تبریز - سازمان توسعه و عمران عون بن علی شهرداری تبریز می‌باشد.

- ✔ هزینه چاپ آگهی بر عهده برندگان مزایده می‌باشد.
- ✔ شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری ها می‌باشد.
- ✔ جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با واحد املاک سازمان به شماره تلفن ۲ - ۳۲۳۷۳۰۶ تماس حاصل فرمائید.
- ✔ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.

۲۱۷۴

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندار محترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد مجوز صادره از سوی استاندار محترم تهران در خصوص افزایش ردیف اعتباری به شماره ۱۴۱۶۱۹۹/۱/۱۴۱۶۱۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۴ و ردیف بودجه ۴۲۰۴۰۲۴ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه آسفالت سطح شهر (قبر رایگان) اقدام نماید . لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بازگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران)، ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهمور به مهر شرکت به دبیر خانه این شهرداری) اقدام نمایند.

- موضوع مناقصه:** پروژه آسفالت سطح شهر (قبر رایگان) با اعتبار داخلی ۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (شصت میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)
- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه** با مبلغ ۳۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (حضور)، ارائه اصل ضمانتنامه و با فیش واریز نقدی به همراه نامه مهمور به مهر شرکت به دبیر خانه این شهرداری) حداکثر تا پایان وقت اداری بروز پیش از بازگشایی پاکتها و بازگذاری اسناد در سامانه ستاد(غیر حضوری) طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معتر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی
- کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی پاکتها** پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
- شهرداری** در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- پرتندگان اول، دوم و سوم** مناقصه هرگاه حاضریه انعقاد قرارداد نشوند بمرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات** فی مربوط به معامله در اسناد مناقصه فید گردیده است.
- به پیشنهاد پیمانکاران** فاقد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ راه و پاند)، گواهینامه صلاحیت ایتمی (HSE) و رزومه کاری مرتبط با موضوع مناقصه و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

عباس صفری – شهردار رودهن

نوبت دوم

شهرداری کاشان

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۵ «مرحله دوم»

موضوع مزایده: فروش یک قطعه (شماره ۳) زمین واقع در بلوار دانش، بلوار شهردار مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مزایده درصورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ خواهد بود.

تضمین شرکت در مزایده: معادل ۵ درصد از مبلغ پایه کارشناسی اعلامی به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

- ✔ هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- ✔ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- ✔ سایر اطلاعات و جزئیات مورد معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن: ۵۵۴۴۰۰۵۵-۰۳۱)

شهردار کاشان – ابوالفضل ساروقیان

۲۱۷۳

نوبت دوم

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۰۹

موضوع مزایده: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان درنظر دارد نسبت به واگذاری فضایی، جهت نصب تلویزیون شهری، به منظور تبلیغات محیطی به صورت اجاره واقع در (۱) چهارراه آیت اله کاشانی، وروبروی ساختمان جهاد (۲) چهارراه غزنوی (۳) چهارراه شاهد (خیابان بهشتی) با حفظ مالکیت سازمان بدون اخذ حق کسب، پیشه و تجارت، مطابق شرایط، اسناد و مدارک منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ و بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ می باشد.

سپرده شرکت در مزایده برابر با مبلغ دیوست و پنجاه میلیون (۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال و بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری می باشد.

- ✔ هر گاه برندگان اول تا سوم مزایده حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.
- ✔ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- ✔ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلفاکن: ۰۳۱۵۵۴۰۰۵۱۰۴

حمیدرضا ممیز – رئیس سازمان

۲۱۶۰

آگهی فقدان

بدینوسیله اعلام می‌گردد دانشنامه و ریز نمرات رشته دندانپزشکی مقطع دکتری متعلق به آقای پیام عمرانیان محمді فرزند نعمت اله شماره شناسنامه ۲۱۳۱۰۰۱۶۹۰ صادره از آمل متولد ۱۳۶۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. از پاینده درخواست می‌شود مدارک فوق را به اداره کل آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نمایند.

تأیید شده: ۱۶۱۹/۱۲/۲۶۷۱۲۲ - ۳۲۴ - ۵

آگهی مفقودی

برگه ساین مشین سواری پژو ۴۰۵ جی آل ایکس به شماره پلاک ایران ۵۸ - ۵۹ ب ۳۷ به شماره موتور ۲۲۵۷۸۰۵۵۲۱ به شماره شاسی ۷۸۲۰۷۶۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگه ساین مشین سواری پژو هاج بک ۲۰۷ به شماره پلاک ایران ۶۰ - ۶۱ ب ۴۷ به شماره موتور ۱۷۷۵۰۲۴۰۰۵۶۱۱۵ به شماره شاسی ۱۷۷۵۰۲۴۰۰۵۶۱۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری سایا ۱۷۱SX سفید روغنی مدل: ۱۳۹۰ موتور ۴۲۰۲۳۴۲ شاسی ۵۳۴۱۲۲۹۰۹۳۳۹۹۲ پلاک ایران ۱۳ - ۲۱۲ ب ۶۱ بنام مجتبی ارنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند کامیون نوع: ایوپکو کشنده شماره هوشمند: ۲۴۴۰۳۲۵ به نزد بان خانن نصرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت آرد صنعت ماشین مینگران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۳۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۷۶۶۰۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت آرد صنعت ماشین مینگران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۳۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۷۶۶۰۸ در مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۳ رأس ساعت ۱۰ به نشانی: استان قزوین - شهرستان قزوین - بخش مرکزی، دهستان اقبال غربی، روستا شهرک صنعتی لیا، محله پارک صنعتی لیا، خیابان دانش، خیابان عطار نیشابوری، پلاک ۱، طبقه همکف کد پستی ۲۴۴۹۱۳۵۴۹ تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.

✔ **دستور جلسه:**

✔ تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه

هیئت مدیره شرکت